1

DATA DA PROVA: VER TABELA ABAIXO
HORÁRIO: VER TABELA ABAIXO

LOCAL: UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS – CAMPUS CENTRO

ENDEREÇO: RUA SANTO ANTÔNIO, 50 – CENTRO – SÃO CAETANO DO SUL – SÃO PAULO

UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS
EDITAL 01/2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

BOLETIM INFORMATIVO DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DIDÁTICAS – CÓDS 72, 106, 107, 108, 110 e

111.

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, torna público o BOLETIM INFORMATIVO DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DIDÁTICAS -
somente para os cargos 72, 106, 107, 108, 110 e 111.

CÓD 72 - PROFESSOR: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO CÓD DATA HORÁRIO

001024 JULIO PEDRO DE SIQUEIRA JUNIOR 00137418887 072 09/12/17 18H

000710 OLIMPIO RIBEIRO DA FONSECA NETO 0015469244X 072 09/12/17 19H30

000740 ROBERTO GONDO MACEDO 00307887303 072 09/12/17 20H

CÓD 106 - PROFESSOR: SISTEMAS DE HARDWARE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO CÓD DATA HORÁRIO

001592 ALESSANDRO DUARTE CARLOS 00272529345 106 09/12/17 13H30

001778 ENRICO DAVINI NETO 00451868511 106 09/12/17 14H

001427 FILIPPO VALIANTE FILHO 00290778013 106 09/12/17 14H30

000972 GLEISON ELIAS DA SILVA 00230813239 106 09/12/17 15H

000663 JACINTO CARLOS ASCENCIO CANSADO 00012690708 106 09/12/17 15H30

001022 JAIRO MARCIANO SILVA 00008542622 106 09/12/17 16H

000575 LEANDRO POLONI DANTAS 00278391990 106 09/12/17 16H30

001546 MARCUS GRILO 00435001632 106 09/12/17 17H

001367 MICHEL BERNARDO FERNANDES DA SILVA 00339018816 106 09/12/17 17H30

CÓD 107 - PROFESSOR: SISTEMAS DE SOFTWARE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO CÓD DATA HORÁRIO

000898 SERGIO RICARDO ROTA 00158892689 107 10/12/17 09H

CÓD 108 - PROFESSOR: BANCO DE DADOS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO CÓD DATA HORÁRIO

001934 DANIEL OTAVIO TAMBASCO BRUNO 00309975967 108 10/12/17 09H30

001023 JAIRO MARCIANO SILVA 00008542622 108 10/12/17 10H

001649 LUIZ FERNANDO DE LIMA SANTOS 0029200445X 108 10/12/17 10H30

2

CÓD 110 - PROFESSOR: COMPUTAÇÃO GRÁFICA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO CÓD DATA HORÁRIO

000892 RICARDO RESENDE DE MENDONCA 00335199689 110 10/12/17 11H

001579 THIAGO MITTERMAYER 00479052773 110 10/12/17 11H30

CÓD 111 - PROFESSOR: DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO CÓD DATA HORÁRIO

000633 CARLOS EDUARDO MARCHI 00323670738 111 10/12/17 12H

001322 CLAUDIA SIQUEIRA CESAR TAFARELO 00211363741 111 10/12/17 13H30

001605 EDILSON JOSE RODRIGUES 00429986531 111 10/12/17 14H

001533 EVELYN PEREZ CERVANTES 000V7954306 111 10/12/17 14H30

001307 FABIO NOGUEIRA DE CAMPOS 00206688635 111 10/12/17 15H

001319 JAMIL KALIL NAUFAL JUNIOR 0012790203X 111 10/12/17 15H30

001198 NELSON GONCALVES DE OLIVEIRA 00016460013 111 10/12/17 16H

000919 RICARDO RESENDE DE MENDONCA 00335199689 111 10/12/17 16H30

000168 RUBENS ZAMPAR JUNIOR 00199856953 111 10/12/17 17H

Ratificam-se as demais informações.

São Caetano do Sul, 08 de dezembro de 2017.

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi
REITOR